

תפילה  
לסגדק



**ברית מילה כהלכתה**

המכון המקצועי הראשון להכשרת מוהלים

בראשות המוהל מומחה

הרב יחזקאל קיין

ת.ד. 9339 בית שמש

ובזכות מצוה זו רחם עלינו שלא יגזרו אומות העולם  
גזרות רעות לבטל מצוה זו ולא שום מצוה מישראל  
ותזכני למדת אברהם אבינו שהכניס תחת כנפי  
השכינה שנאמר ואת הנפש אשר עשו בחרן.

ובזכות מצוה זו החתומה בכשרנו נזכה לראות  
פני השכינה כמו שנאמר מבשרי אחזה  
אלה. ותצילני מן הגיהנם כמו שנאמר גם את בדם  
בריתך שלחתי אסיריך. ושלח לנו הגואל במהרה  
בימינו. אמן:

(זכר דוד)

לשם יחוד קודשא בריך הוא ושכינתיה בדחילו  
ורחימו ליחד שם י"ה בו"ה ביחודא שלים  
בשם כל ישראל הנה אנכי בא להיות סנדק ואהיה  
כסא ומזבח לעשות על ירכי המלכה. ויהי רצון מלפניך  
יי שיהיה מזבח כפרה שתכפר על כל חטאתי עונותי  
ופשעי, ובפרט מה שפגמתי בירכי ובאות ברית קדש  
ותעלה עלינו כאלו כווננו בכל הפגנות הראויות לכוין  
ותמלא כל השמות שפגמתי בהם ותהא המילה  
חשובה בקטרת סמים כדכתיב גבעת הערלות וכתיב  
גבעת לבונה, ותקים בנו מקרא שכתוב ישימו קטורה  
באפך וכליל על מזבחך ברח"י חילו ופעל ידיו תרצה:

ויהי נעם יי אלהינו עלינו. ומעשה ידינו כוננה עלינו.  
ומעשה ידינו כוננהו:

(מהחיד"א-עבודת הקודש)

רבונו של עולם הנני מודה ומשבח ומהלל לשמך  
הגדול שבראנו יש מאין לא לצורך חובה כי  
אם נדכה ורצון ואהבה. במדת טובך וחסדך. כי טוב  
חסדך מחיים שפתי ישבחונך שנתת בי נשמה קדושה  
ורוחנית. ועוד הגדלת טובך עלי שלא עשתני אשה או  
עבד. ועל הכל יתגדל ויתרומם שמך לעולם שנתת לי  
אמונה שלמה להאמין כי אתה אל אמת ותורת משה  
עבדך בכתב ובעל פה אמת. וחתמת אות בריתך  
בבשרי לאות בינד וביני להמול כל זכר לאות כי אתה  
אלהינו ואני עבדך חתום בחותמך הקדוש כי אמרת  
לי עבדי אתה ישראל אשר בך אתפאר. ועוד נתת  
לי מתנת חנם שזכיתני להיות סנדק ולקבל בניך על  
ברכי בעת בניסתם תחת כנפי שכינתך ובהמול בשר  
ערלתם ולהכניסם באות ברית קדש צדיק יסוד עולם  
ועמד בלם צדיקים, לכן הנני מתחנן אליך אל שדי  
שתסיעני ותצילני מוצר הרע שלא לטמא אות ברית  
קדש וחותמך ששמת בבשרי. ולא אבוש בעולם הזה  
ולא אכלם לעולם הבא:

ובכן יהי רצון מלפניך יי אלהי ואלהי אבותי שיהיה  
מקבל ומרצה לפניך כאלו בגיתי מזבח אדמה  
מגופי וכחי להקריב קרבן זה על ברכי, וכאלו גופי  
נעשה כמזבח הזהב להקטיר קטרת עלי ויהא  
חשוב ומקבל לפניך כאלו הייתי מכוין בכל הפגנות  
והצרופים והתקונים הנעשים בכרות ערלת בשר זה,  
ומשאת כפי מנחת ערב ותשמרני ותחיני לעבודתך,